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Formë për raportim të projektit


	Emri i Organizatës
	

	Data e raportimit
	

	Kontaktet e organizatës
	

	Emri i projektit
	

	Numri i grantit
	

	Periudha e implementimit të projektit
	

	Shume në EURO
	





Raporti i përgjithshëm për projektin 

1. Cilat ishin objektivat e projektit? Sa janë arritur ato?
	











2.  A kishte partner në projekt dhe nëse po kush/cilët? Cili ishte kontributi i partnerëve? 
	






3. A ishte projekti i ndarë në faza, nëse po në sa dhe përshkruani aktivitetet e realizuara në secilën fazë? 
	








4. A ka pësuar ndryshime projekti gjatë realizimit: (a) ndryshim në përmbajtje/aktivitete (b) ndryshim në afat të realizimit
	








5. Përshkruani të gjitha aktivitetet në detaje (përshkrimi duhet të përmbajë 300 deri në 400 fjalë)
	








































6. Kush ishin pjesëmarrësit në projekt/target grupet, përfituesit e projektit?
	










7. Cilat janë të arriturat kryesore të projektit? A ka sjell ky projekt ndonjë ndryshim në fushën/lëmin e adresuar me projekt dhe cilat janë ato? 
	



















8. Çka mund të quhet sukses i këtij projekti?
	












9. A ka pasur rezultate të paparashikuara (pozitive apo/dhe negative)?
	










10. Cilat kanë qenë vështirësitë gjatë realizimit?
	












11. Sa ka pasur mbulesë mediale? Nëse po, në cilat media? (bashkëngjitni fotokopjet e artikujve të botuar) 
	










12. A do të vazhdojë ky projekt edhe pas përfundimit të fondeve të Fondacionit Soros?
	









13. A keni pasur financim tjetër përveç Fondacionit të Kosovës për Shoqëri të Hapur? Nëse po, sa ishte ai kontribut dhe nga cilët donator? A ishte kontributi nga donatorët tjerë financiar apo i ndonjë lloji tjetër?  
	








14. Materialet e prodhuara nga projekti (publikime, studime/analiza, raporte...)
	









15. A është bërë vlerësimi i efekteve të projektit? Nëse po, bashkëngjitni raportin mbi vlerësimin e projektit.
	









- Ju lutem përfshini informata shtesë të cilat nuk janë listuar më lartë

- Komente apo sugjerime të cilat do ta përmirësonin projektin tuaj


Raporti Financiar

Tabelës së buxhetit me të cilin keni aplikuar ia shtoni një kolonë shtesë ku futen shpenzimet e bëra/bilanci (më poshtë shembull i tabelës*)

	Vija buxhetore
	Buxheti i lejuar
	Shpenzimi i bërë 
	Diferenca
	Nr. i faturave**
	Numri i transaksionit bankar
	Numri i dëftesës së arkës

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Totali
	
	
	
	
	
	




* Këtë tabelë mund ta punoni edhe në microsoft excel
** Jepni numrin e faturës/faturave që lidhen me shpenzimin për vijën buxhetore

Nëse ka pësuar ndryshime buxheti, ju lutemi i cekni ato.

Të gjitha pagesat preferohet të bëhen përmes llogarisë bankare. Në rast se është e pamundur të bëhet kjo, atëherë duhet të jepet shpjegim lidhur me arsyet e mos pagesës përmes llogarisë.


Këtij raporti duhet bashkëngjitur:

Faturat origjinale të shpenzimeve
Raporti i Bankës për pagesat lidhur me shpenzimet
Ndarja e faturave dhe pagesave sipas vijave buxhetore të paraqitura në projekt me të cilin keni aplikuar
Materiale të tjera (shkrime nga gazeta, broshura, fotografi, publikime...). Përveç në hard copy, nëse i keni edhe në formë elektronike ia dërgoni koordinatorit 
Të tjera
                                                                   Ulpiana – Imzot Nikë Prelaj, Villa nr.13, Prishtinë, Kosovë
                                                                   phone/fax: + 381 38 542 157, 542 158, 542 159, 542 160, 542 161
                                                                   e-mail: office@kfos.org
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